A T

CAMARA MUNICIPAL DE VILA V ALERIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.0 008/2017 de 05 de janeiro de 2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. SIDINEIA SOUZA DA SILVA, brasileira, casada, portadora do
CPF n.0 138.188.147-59 e da Carteira de Identidade n.º 3314136 (SPTC-ES),
para ocupar o Cargo Comissionado de Encarregado da Área de Protocolo e
Redação da Câmara Municipal de Vila Valério , Ref. CA-3.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 05 de janeiro de
2017.

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA:

ilc:~
~L~CAETA~

1° Secretário

RUA NATALINO COSSI, N. 0 100 - ex. POSTAL 9, CENTRO - VILA VALÉRIO-ES CEP.: 29785-970
CGC. : 01.619.047 /0001-09 - TELEFAX.: (OXX27) 3728-1255/1489 - E-mail:geral@ca m aravilavalerio.es.gov.br